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FROM ZADAR - Брбињ, DUGI
островот
Истражете го Дуги Оток и добијте шанса да се прошетате
низ подморски воен тунел на стоечка табла за веслање со
турнеја од мала група. Други најважни моменти вклучуваат
посета на највисокиот светилник на Јадранот, обиколка на
рибарското село Сали и шанса да се игра боче топка на
отворен терен со локален водич кој поканува

Цена

From Zadar: Dugi Otok Guided Paddle Board Tour

From Zadar: Dugi Otok
Guided Paddle Board Tour
Brbinj 72
23285 Брбињ
Хрватска

T: 00385 91 797 7960
E: valatoursdo@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.06. - 31.08.

Место и време на поаѓање
Zadar. it starts with the ferry at
9:00am - the guide meets you at
Brbinj. Dugi Otok

Местото и времето на
пристигнување
Sali
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Информации
Краток опис:
Име: From Zadar: Dugi Otok Guided Paddle Board Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини,
авантуристичка содржина, фото сафари, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на
плажи / заливи , посета на пештера , турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Истражете го Дуги Оток и добијте
шанса да се прошетате низ подморски воен тунел на стоечка табла за веслање со турнеја од мала
група. Други најважни моменти вклучуваат посета на највисокиот светилник на Јадранот, обиколка
на рибарското село Сали и шанса да се игра боче топка на отворен терен со локален водич кој
поканува


